

### III/00315 Sulice

Číslo po	Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
1	DIO	DIO	kpl	1,000	139 518,50	139 518,50
2	20111	Čištění vozovek samosběrem	m2	7 650,00	3,80	29 070,00
3	22615	Frézování živice do 6cm	m2	7 650,00	46,60	356 490,00
4	22998	Odvoz vyfrézovaného materiálu na skládku	m3	365,00	694,30	253 419,50
5	21810	vyrovnávka ACO 11S (ABS I) 50/70	t	1 030,00	2 222,90	2 289 587,00
6	21819	ACO 11S (ABS I) 50/70 tl. 5 cm, vč. postřiku	m2	7 650,00	281,10	2 150 415,00
7	21849	Sanace konstrukčních vrstev tl. 25 cm	m2	100,00	1 068,70	106 870,00
8	22817	Frézování spár	m	1 300,00	50,60	65 780,00
9	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	m	1 300,00	40,50	52 650,00
10	37712	VDZ - vodící proužky, dělicí čára 12,5	bm	2 400,00	133,50	320 400,00
11	51321	Seříznutí krajnice	bm	800,00	85,80	68 640,00
12	51720	Dosypání krajnice	m2	400,00	139,00	55 600,00

Celkem bez DPH 5 888 440,00  
DPH 21% 1 236 572,40  
Celkem vč. DPH 7 125 012,40